
İnşallah bu millet terör belasının üste-sinden gelecek. Ülkemizi ayrıştırmak, bö-lüp parçalamak isteyen-lere fırsat vermeyeceğiz. Bu aziz Türk milleti, ülkesini seviyor, ülkesine sahip çıkıyor, bu ülkeyi asla böldürmeyecek.

GENEL BAŞKAN 
diyor ki:
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Genel Başkanımız Önder Kahveci, teşkilatımız 
ve çalışanlarla bir araya geldiği il ziyaretlerinde 
tarihi uyarılarda bulundu. 
Kamu çalışanlarının hedef haline getirildiğine 
dikkat çeken Genel Başkanımız, kamudaki kra-
vatlı PKK’lıların ise görmezden gelindiğini belirtti. 
Kamuda ayrımcılık ve ötekileştirmenin sürdüğü-
nü vurgulayan Kahveci, liyakat esas alınmadığı 
sürece birlik ve beraberliğin tesis edilemeyece-
ğini kaydetti. Haberi 3-4-6-13’te

Memur 
tehdit
altında!

Birlikte mücadele etmezsek, ne kamu kalacak ne de kamu çalışanı!

112 çalışanlarına 
nakdi yemek 
yardımında 
FİYASKO! 5
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Dolar arttı, 
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maaşı 8 yıl 
geriye gitti! 4

YÖK’ten 
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tamamlama

kararı... 2
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Lisans tamamlamada Açıköğretim Fakültesi bün-
yesinde yer alan bölümlerin üst öğrenim sayılıp 
sayılmayacağı konusunda YÖK tarafından önemli 
bir karar verildi. 
YÖK iki başvuruya verdiği cevapta Sağlıkta Li-
sans tamamlama kapsamında Atatürk Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi 
Bölümü’nü bitirenlerin Sağlık Bilimleri Fakültesi 
ve Sağlık Yüksekokulu altında yer alan Acil Yar-
dım ve Afet Yönetimi Bölümü ile eş değer olup 
olmadığının sorulduğunu belirtti. 
Söz konusu durumun YÖK toplantısında değer-
lendirildiği ve Üniversitelerarası Kurulun görüşü-
nün de dikkate alındığı belirtilerek Açık Öğretim 
Fakültesi Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü’nde 
görülen öğrenimin üniversitelerin Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Yüksekokulu altında yer alan 
Acil yardım ve Afet Yönetimi Bölümü ile eş değer 
olduğuna karar verdi. 
YÖK bu bölüm mezunlarının sağlık lisansiyeri un-
vanını kullanabileceklerine karar verdi. 

YÖK’ten önemli 
lisans tamamlama 

kararı!

Ahde vefa 
imandandır

Türkiye Kamu-Sen’in sendikal mücadelesi esnasında 
hakkın rahmetine kavuşan Genel Merkez yöneticile-
ri, şube, il ve ilçe organlarında görev yapan yönetici 
ve üyelerimiz için Genel Merkezimizde Mevlid-i 
Şerif okutuldu.Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından 
ebediyete intikal eden üyelerimiz için hatim duası 
yapıldı ve Mevlid-i Şerif okutularak, merhumların 
ruhları için ikramlarda bulunuldu. 
Anma programına Konfederasyonumuza bağlı 
sendikalarımızın Genel Başkanları, Genel Merkez 
Yöneticileri, yaşamını yitirmiş olan merkez, şube, il, 
ilçe yöneticilerimiz ve üyelerimizin aileleriyle birlikte 
çok sayıda davetli de katıldı.

ÖNDER KAHVECİ: TÜRKİYE KAMU-SEN VEFA-
SINI HER FIRSATTA ORTAYA KOYAN BİR KURU-
LUŞTUR
Ebediyete intikal eden yöneticilerimize ve üyelerimi-
ze rahmet dileyen Türkiye Kamu-Sen Genel Sekre-
teri ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kah-
veci, “Bu kutlu camiada çok insanımızın emeği var 
ve bugün aramızdan ayrılan Genel Başkanlarımız, 
Genel Merkez Yöneticilerimiz, Şube Başkanlarımız, 
işyeri temsilcilerimiz ve üyelerimiz var. Her yıl Kasım 
ayında onları anmak ve yad etmek maksadıyla dua-
lar ediyoruz. Cenab-ı Allah dualarımızı kabul etsin. 
Türkiye Kamu-Sen vefalı bir kuruluştur. Biz şuna 
inanıyoruz, bir kurum kendini geleceğe taşıyacaksa 
geçmişini ve değerlerini unutmadan onları yaşata-
rak geleceğe taşır. Türkiye Kamu-Sen vefasını her 
fırsatta ortaya koyabilen yegane bir kuruluştur. Bun-
dan sonra da hakka yürüyen arkadaşlarımızı yad 
etmeye, minnet ve şükranla anmaya devam edece-
ğiz. Bu mücadelenin içerisinde onların emekleri çok 
fazla. Bu vesileyle hem dava arkadaşlarımızı hem de 
aziz şehitlerimizi tekrar anıyor, yüce Allah’tan rah-
met diliyorum’’ dedi.

Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci ve Genel Başkan Yardımcıla-
rımız İsmail Türk ve Ümit Turhan 
sendikal çalışmalar kapsamında 
Eskişehir’i ziyaret ederek teşkila-
tımızla bir araya geldiler.
Ziyarette ilk olarak Sendika şu-
bemizde basın toplantısı düzen-
leyen Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, gündeme dair açıkla-
malarda bulundu.
Genel Başkanımız Önder Kah-
veci, özellikle iş güvencesi ko-
nusunda ilgili Bakan ve sorumlu-
ların daha duyarlı davranmaları 
gerektiğini söyleyerek “Kamu gö-
revlilerinin disiplin suçu işledik-
lerinde işten atılmadığı gibi bir 
algı yaratılmak isteniyor. Devlet 
Personel Başkanlığı’nın verileri-
ne bakacak olursak her yıl 500 
kamu görevlisinin değişik suç-
lardan dolayı işine son veriliyor. 
Ki şu anda kamu çalışanlarının iş 
güvencesi mi var? 90 bin kamu 
çalışanı ihraç edilmiş durumda 
kararnamelerle. Toplumun fark-
lı kesimlerine hitap ederken bu 

konuyu dile getirerek çalışanları 
hedef haline getirmek çok sakın-
calıdır. Hedef haline getirirseniz, 
kamu görevlilerine yönelik şid-
det vakaları artar. Biz Türkiye 
Kamu-Sen olarak iş güvencemiz-
den asla vazgeçmeyiz. Yeri gel-
diği zamanda demokratik tepki-
mizi de ortaya koyduk.’’ dedi.

YETKİ DÖNEMİ İLE İLGİLİ 
DEĞERLENDİRMELERDE 
BULUNULDU
Basın toplantısının  ardından 
Eskişehir şubemizin geçekleş-
tirdiği işyeri temsilcileri toplan-
tısına katılan Genel Başkanımız 
Önder Kahveci burada teşkilat 
mensuplarımızla görüştü. Şube 
Başkanımız Hüseyin Kararman’ın 
yaptığı toplantıda kamu ve sağlık 
çalışanlarının sorunları ve önü-
müzdeki yetki dönemi ile ilgili 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Toplantıya ayrıca Bursa Şube 
başkanımız Mustafa Köse ve Kü-
tahya Şube Başkanımız Hasan 
Gök’te katıldı. 

            Kamu çalışanları 
hedef haline getiriliyor

Genel Başkanımız 
Önder Kahveci:

Genel Başkan Önder Kahveci: ‘‘Biz Türkiye Kamu Sen 
olarak iş güvencemizden asla vazgeçmeyiz.’’

Türkiye’de 24 bin 834 diş hekimi görev yapmaktadır. Bun-
larda 8 bin 683’ü Sağlık Bakanlığı’nda görev yapmaktadır.  
10 Binin üstünde de diş teknikeri, teknisyeni ve  diş klinik 
yardımcısı arkadaşımız hizmet üretmektedir.
2015 yılında Sağlık Bakanlığı’na bağlı kurum ve kuruluş-
larda 25 milyon 800 bin poliklinik, 5 milyon 308 bin diş 
çekimi, 1 milyon 975 bin kanal tedavisi ve 7 milyon 556 dol-
gu işlemi gerçekleştirilmiş ve 404 bin cerrahi müdahalede 
bulunulmuştur.
Görüldüğü gibi diş hekimlerimiz ve ağız ve diş sağlığı çalı-
şanlarımız aşırı yoğun bir şekilde çalışarak hizmet üretmek-
tedirler. Fakat Sağlık Bakanlığı; yoğun çalışma ve emek-
lerinin karşılığını vermemektedir. Yetersiz döner sermaye 
ücretleri bu sorunların başında gelmektedir. 
Özveri ile çalışan diş hekimlerimizin hak ettiği ücretleri 
alamaması son derece yanlıştır. Diş klinik yardımcıları, diş 
teknikerleri ve ADSM’lerde, ağız ve diş sağlığı hastanele-
rinde ve hastanelerimizin diş kliniklerinde görevli çalışma 
arkadaşlarımızda bu sorundan muzdariptir. Sabit ek öde-
meye mahkûm edilen bir performans sistemi ile emekleri 
ellerinden alınmaktadır.
Bu nedenle döner sermaye sistemi yeniden düzenlenme-
li, tüm sağlık çalışanlarını mağdur eden bu sistem mutlaka 
yeniden yapılandırılmalıdır. Bu yapılandırmada çalışanları 
merkezine alan bir yapılanma olarak ortaya çıkmalıdır.

Ağız ve diş sağlığı çalışanlarının 
sorunları çözüm bekliyor...Eskişehir

Rahmet 
ve minnetle 

anıyoruz
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1 Ocak 2016’da yürürlüğe girmesi gere-
kirken defalarca ertelenen ve ancak 11 ay 
sonra yapılan düzenleme ile 112 çalışanları-
na yemek yardımının nakdi verilmesi hususu 
hayata geçti. Fakat yapılan düzenleme ince-
lendiğinde bir fiyasko olduğu ortaya çıktı. 
KAZANIMIMIZ HAYIRLI OLSUN DEYİP 
ALAY EDİYORLAR 
9 ay, 112 çalışanları nakdi yemek kanuni 
zorunluluk olmasına rağmen bakanlığın 
işgüzarlığı, Memur-Sen’e bağlı Sağlık-Sen’in 
de Bakanlığa gık bile dememesinden dolayı 
nakdi yemek yardımından yararlanamamış-
lardır. Bunun hesabını vermesini istediğimiz 
ama çalışanlardan bir özür bile dilemeyen 
bu sendikanın bugün hala utanmadan 112 
çalışanlarına yemek yardımı kazanımımız 
hayırlı olsun demeleri ise adeta çalışanlarla 
alay etmektir. Yürürlüğe konan 112 çalışan-
larına yemek düzenlemesine baktığımızda 
ortaya bir müjdenin kazanımın olmadığı çok 
açık bir şekilde durmaktadır.
ÇALIŞANIN SAĞ CEBİNDEN ALIP SOL 
CEBİNE KOYDULAR
Çünkü düzenlemeye göre 112 çalışanları-
nın nakdi yemek yardımı döner sermayeden 
karşılanacaktır. Bu düzenleme ile döner 
sermayelere ek yük binecek ve bir anlamda 
çalışanın bir cebinden alınıp diğer cebine 
bu nakdi yardım konulacaktır.  Kamuda nakdi 
yemek yardımı alan tüm memurlar bunu 

genel bütçeden almaktadır. Sağlık müdür-
lüğünde yemek yiyen arkadaşların yemek 
ücreti için ödedikleri katkı miktarı kadar 
belirlenen oranda genel bütçeden pay 
aktarılıyordu. Ama 112 çalışanlarının 
nakdi yemek yardımı döner sermaye 
bütçesinden karşılanacak. Zaten eriyip 
giden ve yok olan döner sermayede ne varda 
ne verilecektir anlamak mümkün değildir. 
BU MALUM-SEN’İN İDAREYE 
MÜJDESİ OLDU
Düzenlemenin bu haline bakıldığında malum 
yetkili-sen’in idare adına önemli bir kazanımı 
olduğu hususunda hiçbir şüphe yoktur. 
Bu hal çalışana bir şey kazandırmaktan çok 
neredeyse  idareye hiçbir şey vermeden 
yemek ücretlerini nakdi ödeme imkanı sağla-
maktadır. 
8 TL’YE BİR ÖĞÜN YEMEK 
Yapılan düzenlemeye göre aylık nakdi yemek 
yardımı 195 TL’yi geçemeyecektir. Bir 112 
çalışanı ortalama ayda 8 nöbet tutsa bu 
günde 3 öğün yemekten toplamda 24 öğün 
yemek yapmaktadır. 
En yüksek bedel olan 195 TL ödense bile bir 
öğün için verilecek ücret 8 TL’dir. 
Kazanım ve müjde diye ortada dolaşanlar 
8 TL’lik bir öğün yemek parasından çok 
mu memnunlardır?  8 TL’ye yemeğin hangi 
lokantada yenileceğini de gösterebilecekler 
midir?

112 çalışanlarına nakdi yemek yardımında 

FIYASKO 
Attığı her imza ile sağlık çalışanlarına kaybettiren 
malum-sen’in bu seferki mağdurları da 112 çalışanları oldu.

112 Çalışanlarına nakdi yemek yardımı dü-
zenlemesinin 01 Ocak 2016 tarihi itibariyle 
yürürlüğe girme zorunluluğu olmasına rağmen 
bu tayin bedelinin ödenmesinin 15 Eylül 2016 
tarihiden itibaren ödenecek olmasını düzenle-
yen genel yazının ilgili hükmünün iptal edilme-
si için Sendikamız tarafından Danıştay’da dava 
açıldı.
Dava dilekçesinde 112 çalışanlarına tayin bede-
linin 01 Ocak 2016 tarihinden itibaren verilece-
ğinin toplu sözleşme hükmünde yer aldığı be-
lirtilerek uygulanma zorunluluğu bulunmasına 
rağmen bu tayın bedellerinin ödenmesinin 15 

Eylül 2016 tarihinden itibaren geçerli olacağı 
ibaresi açıkça toplu sözleşme hükmüne aykırılık 
teşkil ettiğine dikkat çekildi. 
Dava konusu iptali istenen ibarenin toplu söz-
leşmede 1 Ocak 2016 tarihinde yürürlüğe giren 
söz konusu tayin bedelinin verilmesi gerektiği 
hükmünü kısıtlayıcı şekilde 15 Eylül 2016 
tarihinden itibaren geçerli olacağının be-
lirtilmesi hakkın yasaya uygun şekilde 
kullanımına engel olduğuna vurgu 
yapılarak söz konusu hükmün yürüt-
mesinin durdurularak iptaline karar 
verilmesi istendi. 

Nakdi yemek yardımında 9 aylık gecikmeye dava açtık

ürkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme 
Merkezi, son dönemde döviz kurla-
rında yaşanan gelişmelerin memur 
maaşlarına yansımasını değerlendirdi. 
Araştırmaya göre 2008 yılında ortalama 

memur maaşı 1215; en düşük dereceli memur 
maaşı 834 TL dolayında bulunuyordu. Buna 
karşın 1 dolar ise ortalama 1,30 liraya satın 
alınmaktaydı.  Buna göre 2008 yılında ortalama 
memur maaşı ile 935, en düşük dereceli memur 
maaşı ile de 641 dolar alınabilmekteydi.  
2016 yılına gelindiğinde Ekim ayı itibarı ile 
iyiden iyiye hareketlenen dolar kuru, Kasım 

ayında 3,4 lira seviyelerini aşarak tarihi zirvesi-
ne ulaştı. Şu anda ortalama memur maaşı 2703; 
en düşük dereceli memur maaşı ise 2032 TL 
seviyesinde bulunuyor. Dolar kuru ise 3,36 TL 
dolayında dalgalı seyrini sürdürüyor. Buna göre 
bugün ortalama memur maaşı 804; en düşük 
dereceli memur maaşı ise 605 dolar seviyesine 
geriledi. Döviz kurlarında yaşanan artışa bağlı 
olarak memur maaşlarının dolar bazında 8 yıl 
geriye gittiği görüldü. Dolar kurundaki artış 
2008 yılına göre; ortalama memur maaşını 
%13,9; en düşük dereceli memur maaşını ise 
%5,8 oranında eritti. 

Dolar arttı, memur 
maaşı 8 yıl geriye gitti
T

Genel Başkanımız Önder Kahveci sendi-
kal çalışmalar kapsamında Genel Başkan 
Yardımcılarımız Hasan Şirin ve Abdurrah-
man Uysal ile birlikte Giresun’u ziyaret 
etti.
Giresun Şube Başkanımız İbrahim Ekiz 
ve şube yöneticilerimizle birlikte Giresun 
ve ilçelerinde sağlık çalışanları ve kurum 
idarecileri ile görüşmeler yapıldı. 
Ziyaretlerin 
ardından Gi-
resun şube-
mizin düzen-
lediği İş Yeri 
Tems i l c i l e r 
toplantısında 
teşkilat men-
s u p l a r ı m ı z 
ile bir araya 
gelindi. Top-
lantıya Sam-
sun, Ordu, 
Trabzon Şubelerimizin yöneticileri ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarının temsilcileri katıldı. 
Giresun Şube Başkanımız İbrahim Ekiz’in 
açılışını yaptığı toplantıda bir konuşma 
gerçekleştiren Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, Türk milletin ülkesine karşı sevgi-
sine dikkati çekerek, "Millet, bu ülkeyi hiç 
kimseye böldürmeyecek, hiç kimseye de 

bu ülkenin içerisinde bir iç kargaşa çıkar-
masına müsaade etmeyecek." dedi.
Türkiye Kamu-Sen'in geçmişte demokra-
sinin ve milli iradenin yanında durduğu 
gibi 15 Temmuz gecesi de aynı kararlılıkla 
durduğunu dile getiren Kahveci, sendika 
olarak darbeyi lanetlediklerin demokrasi-
den yana tavır koyduklarını söyledi.
Darbelerin Türkiye'ye nasıl bedel ödetti-

ğini çok iyi bildiklerini belirten Kahveci, 
"1980'leri yaşamış, üzerinden adeta silin-
dir gibi geçmiş bir darbeyi, her hücresi-
ne kadar hissetmiş Türkiye Kamu-Sen'liler 
darbeye karşı tabii ki de tavrını ortaya ko-
yacaktır. 28 Şubat'ta birileri kapı arkasın-
da gizlenirken biz Ankara'da, Kızılay'da, 
bütün illerimizde kesintisiz demokrasi 

diye tavrını ortaya koymuş bir kuruluz." 
diye konuştu.

‘‘SİZE DEMEDİK Mİ? ‘ÇÖZÜM 
SÜRECİ BU ÜLKEYE İHANET 
SÜRECİDİR’ DİYE.’’
Derik Kaymakamı Muhammet Fatih 
Safitürk'ün şehit edilmesine de değinen 
Kahveci, sözlerini şöyle tamamladı:

"Yıllarca söylüyoruz di-
yoruz ki, 'Kardeşim bu 
kamunun içerisindeki 
bu kravatlı PKK'lıları niye 
görmemezlikten geliyor-
sunuz?' Bakın, Derik Kay-
makamını şehit eden kim? 
Yanındaki yazı işleri mü-
dürü, yanındaki zabıta. 
Bugüne kadar bunları na-
sıl görmemezlikten gelirsi-
niz. Size demedik mi biz? 
'Çözüm Süreci bu ülkeye 

ihanet sürecidir' diye. 35 yaşındaki vatan 
evladını kahpe bir pusuya kurban ettik, 
şehit oldu. Hepsine Allahtan rahmet dili-
yoruz ama herkes şunu bilsin; Bu milletin 
ülkesine karşı sevgisi, sevdası var, bu ülke-
yi hiç kimseye böldürmeyecek, hiç kimse-
ye de bu ülkenin içerisinde bir iç kargaşa 
çıkarmasına müsaade etmeyecek."

Kravatlı PKK’lıları niye görmüyorsunuz?
Genel Başkan Kahveci: ‘‘Derik Kaymakamını şehit eden kim? Yanındaki yazı işleri mü-
dürü, yanındaki zabıta. Bugüne kadar bunları nasıl görmemezlikten geldiniz! Size deme-
dik mi biz? ‘‘Çözüm Süreci bu ülkeye ihanet sürecidir.’’

GİRESUN
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Türkiye Kamu-Sen heyetinin KKTC ziyaretinde konfede-
rasyonumuza bağlı Kıbrıs Türk Memur-Sen’in KKTC’de 
sendikal alanda yürüttüğü çalışmalar ve faaliyetlere ilişkin 
değerlendirmelerde bulunulurken, ziyaretin ilk gününde 
Genel Başkanımız İsmail Koncuk ve Yönetim Kurulu Üye-
lerimiz KKTC Başbakan’ı Hüseyin Özgürgün, Başbakan 
Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ve Çalışma 
Sosyal Güvenlik Bakanı  Hamza Ersan Saner’i ziyaret etti.
 
KONCUK: KIBRIS DAVASI TÜRK MİLLETİNİN 
ÖZ DAVASIDIR
KKTC Başbakan’ı Hüseyin Özgürgün’ü ziyaretinde ko-
nuşan Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk, 
“KKTC Türk milleti ve Türk dünyası için son derece önem-
lidir' dedi. Koncuk, “KKTC ve Türkiye aynı millete mensup 
iki ayrı devlettir. 
Yavru vatanımız KKTC’yi son derece önemsiyoruz. Kıb-
rıs müzakere süreci ve yapılan görüşmelerde, KKTC’de 
yaşayan Türklerin haklarının geriye götürülmemesi ve 
1974’de elde edilen hakların devamının sağlanması nok-
tasında kararlılıkla durulmalıdır. KKTC bizler için Türk 
milleti için son derece önemlidir. KKTC’nin daha iyi nok-
talara gelmesi adına elimizden geleni yapmaya hazırız. 
Bilinmelidir ki, Kıbrıs davası, Türk milletinin öz davasıdır. 
Bu davadan asla vazgeçmeyeceğiz.
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Türkiye Kamu-Sen Yönetim Kurulu, Konfede-
rasyonumuza bağlı Kıbrıs Türk Memur-Sen'in 
daveti üzerine KKTC’yi ziyaret etti. 

Türkiye 
Kamu-Sen’in 

Kıbrıs çıkarması

Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Hasan Şirin ve Yusuf Alan sendikal çalışmalar 
kapsamında Sivas’ı ziyaret etti.
Sivas Şubemizin gerçekleştirdiği işyeri temsilcileri toplantı-
sına katılım sağlanarak teşkilatımızla bir araya gelindi.
Açılışını Sivas Şube Başkanımız Kürşat Öksüm’ün gerçek-
leştirdiği toplantıda bir konuşma yapan Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, "İnşallah, bu millet terör belasının üste-
sinden gelecek. Ülkemizi ayrıştırmak, bölüp parçalamak 
isteyenlere fırsat vermeyeceğiz." dedi.
Türkiye'nin uzun süredir terör belasıyla uğraştığına dikkati 
çeken Kahveci, şunları kaydetti: "İnşallah bu millet terör 
belasının üstesinden gelecek. Ülkemizi ayrıştırmak, bölüp 
parçalamak isteyenlere fırsat vermeyeceğiz. Bu aziz Türk 
milleti, ülkesini seviyor, ülkesine sahip çıkıyor, bu ülke-
yi asla böldürmeyecek. Bu coğrafya üzerinde biz kader 
birliği yapmışız. Birçok şeyi paylaşmışız. Hala emperyalist-
lerin, dış şer odaklarının güdümünde olan illegal yapılar 
Türkiye'nin birliğine kast etmeye çalışıyor. Sadece PKK ile 
uğraşmıyoruz. 15 Temmuz'da kanlı darbe girişimiyle karşı 
karşıya kaldık. Ülkenin işgali noktasında bir kalkışma oldu 
ancak bir şeyi gözardı ettiler, bu millet onlara fırsat ver-
mez." dedi.  Ülkenin birlik ve beraberliğine kast edenlerin 
layık oldukları cezayla karşı karşıya kalacaklarını vurgula-
yan Kahveci, 15 Temmuz'dan sonra OHAL ilan edildiğini 
anımsatarak şöyle devam etti: "Kamuda, bu terör örgütü-
ne yardım eden, destek olan kamu çalışanlarıyla ilgili 
süreç işledi. Biz şunu Türkiye Kamu-Sen olarak açık-
ça söylüyoruz, evet bu teröre destek veren, bunlarla 
işbirliği yapan, bu ülkenin milli birliğine, kardeşliğine 
kast edenler gerekli cezayı alacaklar, gerekli cezaya 
çarptırılacaklar. Türkiye Kamu-Sen de bu mücadele-
nin arkasında sonuna kadar duracaktır."
MASUMLARIN CANI YANMASIN
Kahveci, süreç içerisinde olumsuzlukların da yaşandığına 
işaret ederek, kurunun yanında yaşın yanmaması, masum 
insanların suçlu ilan edilmemesi gerektiğini, aksi halde bu 
soruşturmaların amacına ulaşamayacağını söyledi.

Genel Başkanımız Sivas’tan seslendi: Türk 
milleti, ülkesini seviyor, ülkesine sahip çı-
kıyor, bu ülkeyi asla böldürmeyecek. 

‘‘Ülkeyi böldürmeyiz’’

Yozgat Devlet Hastanesi’nde radyoloji 
teknikeri olarak görev yapan üye-
mizin riskli birimlere hizmet verdiği 
sürülerde nöbet ücretlerinin yüzde 
50 artırımlı ödenmesi talebinin has-
tane idaresi tarafından reddedilmesi 
üzerine Yozgat İdare Mahkemesi’nde 
dava açılmıştı. Mahkeme üyemizin 
talebinin haklı bularak riskli birime 
hizmet verilen sürelerde nöbet ücret-

lerinin yüzde 50 artırımlı ödenmesine 
karar vermişti. Söz konusu karara 
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nun 
yaptığı itirazı değerlendiren Anka-
ra Bölge İdare Mahkemesi 3. Dava 
Dairesi de bizim haklılığımız tescille-
di. Mahkeme verdiği kararda Yozgat 
İdare Mahkemesi’nin kararının usul ve 
hukuka uygun olduğuna hükmederek 
onanmasına karar verdi. 

Bölge İdare Mahkemesinden radyoloji biriminde çalı-
şanlar için riskli birimlere hizmet verdikleri sürelerde nö-
bet ücretlerinin yüzde 50 artırımlı ödenmesi kararı çıktı.

Riskli birim haksızlığını 
çözmeye devam ediyoruz

Yozgat’ta uzman hekim üye-
mizin acil servise icap nöbeti 
tutmasına rağmen söz konu-
su süreler için nöbet ücretinin 
yüzde 50 artırımlı ödenmemesi 
üzerine eksik yapılan ödeme-
ler için sendikamız tarafından 
dava açılmıştı. Davayı görüşen 
Yozgat İdare Mahkemesi uzman 
doktorumuza acil servise tuttu-
ğu icap nöbetlerinin yüzde 50 
artırımlı ödenmesi gerektiğine 
hükmetmişti. Söz konusu Kara-
rın bozulması için Türkiye Kamu 
Hastaneleri Kurumu itirazda 
bulunmuştu.  İtirazı görüşen 
Ankara Bölge İdare Mahkeme-
si 3. İdari Dava Dairesi verdiği 
kararda Yozgat İdare mahkeme-
sinin kararını onadı. Bölge İda-
re Mahkemesi kararında Yozgat 
İdare Mahkemesi’nin kararının 
usul ve hukuka uygun olduğuna 
hükmederek itirazı reddetti. Söz 
konusu kararın onanmasına oy-
birliği ile karar verdi. 

İcap nöbetleri % 50 artırımlı ödenmeli
Bölge idare mahkemesinden önemli onama kararı( (

Mahkeme: Acil servise hizmet etmek üzere tutulan icap nöbetleri yüzde 50 artırımlı ödenmelidir.  

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi (AİHM), 
OHAL sürecinde kamudan ihraç edilen bir ha-
kimin yaptığı başvuru ile ilgili kararını verdi.
AHİM verdiği Kararda, "tutukluluk ve meslek-
ten ihracın AİHM'ye taşındığı, AİHM açısından 
bir iç hukuk yolu olarak kabul edilen Anayasa 
Mahkemesi'ne başvurunun tüketilmediği ve bu 
gerekçeyle başvurunun reddedildiği" belirtildi. 
AİHM'in bu kararı aynı zamanda diğer başvuru-
lar için de bir emsal niteliği taşıyor.

İhraçlarla ilgili 
AHİM’den ret kararı!

SİVAS
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678 Sayılı KHK ile doktorların askerlik hizmetinde bir düzenle-
me yapıldı.
22 Kasım 2016 tarih ve 29896 sayılı Resmi Gazete’de yayımla-
nan 678 sayılı Olağanüstü Hal Kapsamında Bazı Düzenlemeler 
Yapılması Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile doktor-
ların askerlik hizmeti ile ilgili bir değişiklik yapılmıştır. Düzen-
lemeye göre  Sağlık Bakanlığı ve Millî Savunma Bakanlığı’nca 
müştereken belirlenen yerlerde askerlik hizmetini yedek subay 
olarak yerine getirenler, devlet hizmeti yükümlülüğünü tamam-
lamış sayılacaktır.
 
İŞTE SÖZ KONUSU DÜZENLEME
MADDE 25 – 7/5/1987 tarihli ve 3359 sayılı Sağlık Hiz-
metleri Temel Kanununun ek 3. maddesine aşağıdaki 
fıkra eklenmiştir. “Sağlık Bakanlığı ve Millî Savunma 
Bakanlığı’nca müştereken belirlenen yerlerde askerlik hiz-
metini yedek subay olarak yerine getirenler, devlet hizmeti 
yükümlülüğünü tamamlamış sayılır.'

Doktor askerlikte 
mecburi hizmeti 
tamamlayacak

Şehidimizi toprağa verdik
El Bab’ta Suriye rejim güçlerinin hain saldırı-
sı sonucu şehit olan Türk Sağlık- Sen Eskişehir 
Şube Başkan Yardımcımız Orhan Çay’ın yeğeni 
Melih Özcan’ı ebediyete uğurladık.  Şehidimizin 
cenaze törenine Genel Başkan Yardımcılarımız 
İsmail Türk, Abdurrahman Uysal ve Yusuf Alan 
katıldılar. 
Başta Şehit Melih Özcan olmak üzere hain sal-
dırılarda şehit olan kahraman vatan evlatlarına 
Allah’tan rahmet, ailelerine sabır Türk Milletine 
baş sağlığı diliyoruz. 

Genel Başkan Yardımcılarımız Abdurrahman Uysal, Yusuf 
Alan ve Mehmet Ali Çakal sendikal çalışmalar kapsamın-
da Antalya’yı ziyaret etti. Antalya Şubemizin gerçekleştir-
diği işyeri temsilcileri toplantısına katılım sağlandı.
Antalya Şube Başkanımız Ali İhsan Yılmaz’ın açılışını yap-
tığı toplantıda Genel Başkan Yardımcılarımız Mehmet Ali 
Çakal ve Yusuf Alan birer konuşma yaptılar. Genel Başkan 
Yardımcımız Abdurrahman Uysal da teşkilat çalışmaları ile 
ilgili slayt eşliğinde bir sunum gerçekleştirdi.
Konuşmaların ardından toplantı soru-cevap bölümü ile 
tamamlandı. İşyeri temsilcilerimizin soruları yanıtlandı. 
Toplantıda ayrıca temsilcilerimize Türk Bayrağı ve Atatürk 
rozeti takdim edildi.

Antalya’da teşkilatımızla bir araya geldik

ANTALYA

Mücadele edenler yine kazandı. Birileri “Cumartesi nöbetlerine kar-
şı eylem yapmayız ve iş bırakmayı doğru bulmuyoruz” derken “Biz 
bu nöbetler haksız ve hukuksuzdur. Ceza puanını 20 değil 100 
yapsanız da tutmayacağız” demiştik.
Birçok cezayı da mahkemelerde ve disiplin kurullarında iptal ettirmiştik. 
Bakanlık bugün yaptığı düzenleme ile söz konusu verilen  ceza ihtar 
puanlarını hükümsüz kılarak haklılığımız tescillemiş, mücadelemizin 
hakkını da teslim etmiş oldu.
Aile Hekimliği Ödeme ve Sözleşme Yönetmeliği’nde değişiklik yapıla-
rak cumartesi nöbetine gidilmediği için verilen ceza ihtar puanlarının 
sözleşme fesih puanı hesaplamasında geçersiz sayılması ile ilgili dü-
zenleme yapıldı.
Düzenlemeye göre bugünden önce cumartesi nöbetine gitmediği için 
ceza ihtar puanı alan aile hekimleri ve aile sağlığı çalışanlarının aldık-
ları bu cezalar sözleşme fesih puanı hesaplamasında yok hükmünde 
olacak.

Türkiye’de hastane yemekleri ciddi sorun olmaya devam 
ediyor. Özellikle firmalar yolu ile tedarik edilen yemekler-
den memnuniyetsizlik had safhada. Yemeğin kalitesi ve çe-
şitliliği çalışanlar tarafından sitem edilen bir durum haline 
dönüşmüş durumda. 
Bunun üstüne yaşanan zehirlenme olayları da yemekte 
yaşanan sıkıntının ulaştığı boyutu anlatmaya yeterli.  Son 
olarak İzmir'deki Dr. Behçet Uz Çocuk Hastanesi ile Bozya-
ka Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde, yedikleri akşam ye-
meğinden 100 sağlık çalışanı zehirlendi. Sağlık Bakanlığı 
ve Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nda bile zehirlenme 
vakaları yaşanmıştı. 
Sağlık kurumlarında yemeklerle ilgili acil olarak bir düzen-
leme ve kıstaslar getirilmesi gerekiyor. Bunu yaparken de 
sağlık çalışanlarının görüşleri dikkate alınarak bir değer-
lendirme yapmak şart. 

Hastane yemekleri 
ne zaman 
düzelecek?

Aday memurlar  
eş durumundan 

mahkemelerde!

Başvuru 
yapanlar 
bireysel 
davalar 

açtı

Ceza ihtar puanlarında 
önemli düzenleme

   Sağlık    
     Bakanlığı’nın Atama 
ve Nakil Yönetmeliği’nde 30 
Eylül’de yapılan düzenleme ile 
aday memurlara eş durumun-
dan tayin hakkı kaldırılmıştı. 
Yönetmelikte yapılan değişik-
likle aday memurlar sadece 
eş, çocuk, anne, baba veya 
kardeşlerinden birisinin er 
veya erbaş iken terör eylemleri 
etkisi ve sebebiyle şehit olması 
veya çalışamayacak derece-
de mâlûl ya da mâlûl olup da 
çalışabilir durumda olması ile 
bu durumdaki kamu görevlisi 

olması durumunda talep etti-
ği yere, sağlık mazereti ve can 
güvenliği mazereti ve olağa-
nüstü durumlarda yer değişik-
liği hariç tayin talebinde bulu-
namayacakları düzenlenmişti. 
Söz konusu düzenlemeye Türk 
Sağlık-Sen tarafından dava 
açılmıştı. 30 Eylül’den önce eş 
durumundan tayin için başvu-
rusunu yapıp tayin bekleyen 
aday memurlarında talepleri 
reddedilmişti. Bu nedenle yö-
netmelik değişikliği yayınlan-
madan önce başvuru yapanlar 
bireysel davalara açtı. 

Cumartesi nöbetlerine gidilmediği için verilen ceza ihtar 
puanları sözleşme feshinde dikkate alınmayacak.
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Kahveci: ‘‘Yetkili sendika ne attığı imzaya sahip 
çıktı, ne de verdiği sözlerin takipçisi oldu; o da 
ipe un serdi. Böyle olunca da yıpranma payı me-
selesi de sağlık çalışanlarını yıpratan bir hal aldı.’’

Yıpranma 
payını beklemek 

çalışanları yıprattı!

Genel Başkanımız Önder Kah-
veci ve Genel Başkan Yardımcı-
larımız Hasan Şirin ve Yusuf Alan 
sendikal çalışmalar kapsamında 
Tokat’ı ziyaret etti.
Yapılan ziyarette Tokat şubemiz 
tarafından gerçekleştirilen iş-
yeri temsilcilerine katılım sağ-
landı. Açılışını Tokat Şube Baş-
kanımız Erdoğan Dal’ın yaptığı 

toplantıda bir konuşma yapan 
Genel Başkanımız Önder Kah-
veci, sağlık çalışanlarının sorun-
ları ile ilgili değerlendirmelerde 
bulundu. Sağlık çalışanlarının 

yıpranma payını beklerken de 
yıprandığını kaydeden Genel 
Başkanımız, “2014’te söz veril-
mişti. Malum-sendika da ‘hayırlı 
olsun’ afiş ve broşür bastırarak 
ilanda bulunmuştu. Toplu söz-
leşmede bilim kurulu kurulması-
na karar verildi. 2016’da hayata 
geçecekti. Eski Başbakan Ahmet 
Davutoğlu da ‘hayırlı olsun’ diye 

açıklama yapmıştı. 
Gördük ki bunların hepsi 
suya yazılmış. Yetkili sen-
dika ne attığı imzaya sahip 
çıktı, ne de verilen sözle-
rin takipçisi oldu; o da ipe 
un serdi. Böyle olunca da 
yıpranma payı meselesi de 
sağlık çalışanlarını yıpra-
tan bir hal aldı.’’ dedi. 

ÇALIŞANIN DERDİ 
VE TALEBİ BİZİM 
MESELEMİZDİR
Döner sermayelerin emek-
liliğe yansıtılması gibi te-
mel bir talebinde ısrarla 
görmezden gelindiğini 
kaydeden Genel Başka-
nımız Önder Kahveci, “Bu 
iki mesele sağlık çalışan-
larının üzerinde durduğu 

temel talepleridir. Bir an önce-
de yerine getirilmelidir. Biz bu-
nun mücadelesini vermekteyiz.  
Çünkü çalışanın derdi ve talebi 
bizim meselemizdir.’’ dedi. 

Sendikamız tarafından OYAK Genel Müdürlüğü’ne bir başvuru ya-
pılarak Askeri Hastanelerden Sağlık Bakanlığı’na devredilen askeri 
hastanelerdeki personellerin durumunun netliğe kavuşturulması 
istendi. Başvuruda OHAL kapsamında askeri hastanelerin Sağlık 
Bakanlığı’na personelleri ile birlikte devredildiği hatırlatıldı.
Başvuruda devredilen personelin OYAK üyeliğinin ve aidat ödeme-
lerinin ne şekilde gerçekleşeceği konusunda bilgi verilmesi istendi. 
Ayrıca devredilen personelin OYAK’dan çıkmak istemesi halinde 
üyelikten ayrılış işlemlerini ne şekilde yapacağı ve yapmış olduğu 
ödemelerin iadesini ne şekilde ve hangi oranlarda alacağı hususun-
da sendikamıza bilgi verilmesi talep edildi. 

Devredilen personeller için 
OYAK’a başvuru

Özel Kreş ve Gündüz Bakımevleri ile ilgili yönetmelikte yapılan 
değişiklikle iş başvurularında sadece aile hekimlerinden rapor 
alınmasının istenmesi ile ilgili düzenlemenin iptali için Türk 
Sağlık-Sen tarafından Danıştay’da dava açıldı. Açılan davada aile 
hekimlerinin rapor verebildiğine dikkat çekilerek yönetmelikte 
yapılan değişiklikle sadece aile hekimlerinden rapor alınması şek-
lindeki düzenlemeyle getirilen kısıtlamanın usul ve yasalara aykırı 
olduğuna dikkat çekildi.  Bu düzenlemenin hem aile hekimlerinin iş 
yükünü arttıracağı hem de rapor alacak kişiler açısından hak kaybı-
na neden olacak bir sınırlama getirdiğine vurgu yapıldı.
Bu sınırlama ile ilgili yapılan değişikliğinin yürütmenin durdurula-
rak iptal edilmesi talep edildi. 

Kısıtlama getiren 
düzenlemeye dava

Sağlık Bakanlığı'ndan 
‘terör mağdurları' genelgesi

Sağlık Bakanlığı, bir genelge yayınla-
yarak hastanelerde terör mağdurlarına 
öncelik verilmesi talimatını yayınladı.
Bakanlığın yayınladığı genelge göre 
terör olayları nedeniyle yaralanan 
vatandaşlarımızın mağduriyet yaşa-
maması için hastanelerde hassasiyet 
gösterilmesi istendi. 
Yaralılara öncelik tanınarak tedavile-
rin tek yataklı odalarda sürdürülmesi, 
hasta yakınları için uygun koşulların 
sağlanması ve tedavisi sürenlerin ziya-
ret edilmesi istendi. 

Sendikal çalışmalar kapsamında Genel Baş-
kanımız Önder Kahveci ve Genel Başkan 
Yardımcılarımız İsmail Türk ve Abdurrah-
man Uysal ile birlikte İstanbul (GATA) Sultan 
Abdülhamit Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
personeli ile bir araya geldi. Hastanede ger-
çekleştirilen toplantıya İstanbul 2 Nolu Şube 
Başkanımız Alper Alıcı, İstanbul 4 Nolu Şube 
Başkanımız Kasım Koyun, İstanbul 5 Nolu 
Şube Başkanımız Oğuz Toy ve İstanbul 6 
Nolu Şube Başkanımız Mustafa Erkinisli de 
katıldı. Toplantıda çalışanlara sendikal çalış-
malarımız hakkında bilgi veren Genel Başka-
nımız Önder Kahveci Türk Sağlık-Sen olarak 
devredilen askeri hastanelerde görev yapan 
personellerin sorunlarına vakıf olduklarını 

kaydetti.  Sorunların çözümü ile ilgili olarak 
Bakanlıklar düzeyinde girişimde bulunduk-
larını ve bulunmaya da devam edeceklerini 
belirten Genel Başkanımız çalışanların da 
hakkını araması için gerekli hukuki destek 
başta olmak üzere tüm desteği verdiklerini 
belirtti.
Devirle birlikte tayin bedelinin ödenmemesi, 
istek dışı görevlendirmeler, bazı mali haklar-
daki kısıtlamalar gibi yaşanan tüm sıkıntıları 
hep beraber çözeceklerini kaydeden Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, Türk Sağlık-
Sen’in mücadelede her zaman en önde ve 
çalışanın yanında olduğunu belirtti. Toplan-
tıda çalışanlarda sorunlarını ve taleplerini 
aktardı.

Sağlık Bakanlığı’na devredilen askeri hastanelerde 
görev yapan sağlık çalışanları ile bir araya geliyoruz.

İstanbul’da GATA çalışanları 
ile bir araya geldik

İstanbul

TOKAT

EÜAŞ, 2014 yılında Veri Hazırlama 
Kontrol İşletmeni kadrolarına herhangi 
bir objektif kriter olmaksızın 78 kişiyi 

atadı. Ancak atamalar sırasında 198 per-
sonelin talebi bulunuyordu. 

Kritersiz atamaları Türk Enerji Sen dava 
konusu etti.

Ankara İdare Mahkemesi, 198 talep 
varken 78 kişinin hangi kriterlere göre 

atandığını kuruma sordu. Kurum bu 
soruya, "görev yaptığı ünitelerce ataması 
teklif edilenler arasından atama yapıldı" 

şeklinde bir cevap vermiştir.
Mahkeme bu cevabın "hukuken kabul 

edilebilir bir cevap olmadığını" belirtti. 
Ankara 10. İdare Mahkemesi oybirliğiyle, 
ortada hukuken geçerli objektif bir kıstas 

olmadığı için yapılan bütün atamaların 
iptaline karar verdi.

Keyfi atamaya 
yargı tokadı

Kamuda mülakatla adaleti yerle 
bir etmek isteyenlere mahkeme-
den tokat gibi iptal kararı geldi. 
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Genel Başkanımız Önder Kahveci ve 
Genel Başkan Yardımcılarımız Hasan 
Şirin ve Yusuf Alan sendikal çalışma-
lar kapsamında Samsun’u ziyaret etti.
Yapılan ziyarette Samsun Şubemiz 
tarafından gerçekleştirilen işyeri tem-
silcileri toplantısında teşkilatımızla bir 
araya gelindi. Ordu, Çorum, Gire-
sun, Amasya, Çorum  şube başkanla-
rımız ile Samsun Şubemizin ve işyeri 
temsilcilerimizin yer aldığı toplantı-
nın açılışını Samsun Şube Başkanı-
mız Erdoğan Çakmak yaptı. Genel 
Başkan Yardımcımız Yusuf Alan da 
slayt eşliğinde bir sunum gerçek-
leştirdi. Sunumun ardından Kürsü-
ye gelen Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, yaptığı konuşmada “Yeni 

Kapı ruhunun sözde kalmaması ge-
rektiğini hatırlatarak, kamuda ayrım-
cılığın derhal sonlandırılması gerek-
tiği söyledi. Kahveci, “Kamuda bazı 
idareciler vatan ve millet bakasının 
olduğu bu dönemde ısrarla ve inat-

la ayrımcılık yapıp ötekileştiriyorlar. 
Adeta kripto gibi hareket ediyorlar. 
Ne yazık ki hükümette son dönemde 
görevde yükselmede ve memuriyete 
atamada mülakat sınavı gibi kamuya 
olan güveni sarsacak. Devletin iti-

barını vatandaş nezdinde azaltacak 
uygulamalara imza attılar. Görevde 
yükselme sınavlarında mülakat kabul 
edilemez. Yazılı sınav sonrası güven-
lik soruşturmasının daha adil olur. 
Yandaşlığın ve adam kayırmanın ye-
rine liyakat esas alınmadığı takdirde, 
milli birlik ve kardeşliğin tesis edile-
mez.“ dedi. Genel Başkanı Kahveci 
konuşmasında sağlık çalışanlarının 
gündemi ile ilgilide değerlendirme-
lerde bulunarak, yıpranma ve döner 
sermayelerin emekliliğe yansıtılması 
için mücadeleye devam edeceklerini 
kaydetti. 
Toplantının ardından Samsun’da 
Türk Sağlık-Sen üyesi olup emekli 
olanlara plaket takdim edildi. 

Genel Başkanımızdan 
kamuda mülakata 
tepki: 
Yandaşlığın ve adam 
kayırmanın yerine 
liyakat esas alınmadığı 
takdirde, milli birlik 
ve kardeşlik 
tesis edilemez.

SAMSUNKamuda 
ayrımcılık 

sona ermeli

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştirme Merkezi’nin 
yapmış olduğu 2016 Ekim ayına ait asgari geçim 
endeksi sonuçlarına göre ortalama 2.703,84 TL üc-
ret alan bir memurun ailesi için yaptığı gıda harca-
ması, maaşının %39,26’sını oluşturmuştur. 
Türkiye İstatistik Kurumu verilerinde 729,9 TL olarak 
belirlenen kira gideri ise Ekim 2016 ortalama maa-
şının %27’sine denk gelmiştir.
Buna göre bir memur, ortalama maaşının 
%66,26’sını yalnızca gıda ve barınma harcamala-
rına ayırmak zorunda kalmıştır. Diğer ihtiyaçlarını 
karşılamak için ise maaşının %33,74’ü kalmıştır.
Ortalama ücretle geçinen bir memur ailesinin ula-
şım, sağlık, eğitim, haberleşme, giyim gibi diğer 
zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması için Ekim 2016 ma-
aşından geriye yalnızca 912,28 TL kalmıştır.

Memur ailesinin ulaşım, 
sağlık, eğitim, haber-

leşme, giyim gibi diğer 
zorunlu ihtiyaçlarını 

karşılaması için maa-
şından geriye yalnızca 

912,28 TL kaldı. 

Maaştan geriye 
sadece 912 TL kaldı!

KAMU PERSONEL REFORMU
Müezzinoğlu, kamu çalışanı reformunda önümüzdeki 
kısa vadede bir sonuç alabilmemiz zor görünüyor. Yıl 
sonuna kadar yapılacak reformla ilgili yönteme karar 
vereceğiz dedi.
EMEKLİLERE PROMOSYON
Müezzinoğlu, emeklilere banka promosyonu verilme-
sine ilişkin, "Çalışmamızı Sayın Başbakanımıza sun-
duk. Önümüzdeki bir ay içinde Sayın Başbakanımız 
ile bu konuyu nihayetlendireceğimiz bir süreci ta-
mamlamış olacağız." ifadelerini kullandı.
TAŞERONA KADRO
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Mehmet Müezzi-
noğlu, bütçe görüşmeleri sırasında taşeron işçilerin 
durumuyla ilgili açıklama yaptı Müezzinoğlu, Taşeron 
işçiler konusu yapılacak reform yönteminin içinde yer 
alacağını yıl sonunda taşeron işçilerin durumuyla il-
gili son kararın verileceğini söyledi.
YAŞA TAKILANLAR
Müezzinoğlu, sosyal güvenlik sisteminde sürdürüle-
bilir bir yapının sağlanmasının ekonomik kalkınmanın 
sürdürülebilmesiyle eşzamanlı olarak yürütüldüğüne 
dikkati çekerek, "Bugünün ihtiyaçlarını karşılarken 
gelecek nesillerin kendi ihtiyaçlarını gidermelerini 
engelleyecek bir yapının oluşmamasına da dikkat et-
meliyiz. Emeklilikte yaşa takılanlar hususuna bu has-
sasiyetle yaklaşmalıyız. Emeklilikte yaşa takıldığından 
bahsedilen kesimin erken emekli edilmesinin sisteme 
getireceği ek maliyetin 400 milyar lira olduğu ve bu 
maliyetin son tahlilde sonraki nesillerin sırtına yükle-
neceği unutulmamalıdır." dedi.

Çalışma Bakanı 
Müezzinoğlu’ndan kamu 

personel reformu, emekli-
ye promosyon, yaşa takı-

lanlar ve taşerona kadro 
ile ilgili önemli açıklama. 
Müezzinoğlu TBMM’de 
Bakanlığının bütçe su-

numunda gündemdeki 
konulara ilişkin açıkla-

malarda bulundu. 

Bakan’dan çalışma 
hayatına dair 

önemli 
açıklamalar

Bakanlığa geçen askeri personeller 
sendikamıza üye olabilecek

   endikamız tarafından Çalışma   
   Bakanlığı’na bir başvuru yapılmış ve 
   Türk Silahlı Kuvvetler Kanuna Tabi iken 
   669 Sayılı KHK ile Sağlık personeli 
kadrolarına geçen (tabip albay, yüzbaşı hemşire, 
astsubay sağlık memuru v.b ) personellerin sendi-
kalara üye olup olamayacakları hakkındaki tered-
dütlerin sonlandırılması istenmişti. Başvurumuza 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma 
Genel Müdürlüğü tarafından verilen cevapta mev-

zuata göre kamu görevlilerinin çalıştıkları işyerinin  
girdiği hizmet hizmet kolunda kurulu bir sendikaya 
üye olabileceklerine dikkat çekildi
Başvuruda bu nedenle  926 Sayılı Türk Silahlı 
Kuvvetler Kanuna Tabi iken 669 Sayılı KHK ile 
Sağlık Bakanlığı’na devredilen hastanelerde gö-
rev yapan (tabip albay, yüzbaşı hemşire, astsubay 
sağlık memuru v.b ) personellerin sağlık ve sosyal 
hizmet kolunda faaliyet gösteren sendikalara üye 
olabilecekleri belirtildi. 

S

Gerçeği 
görmeye 

başladılar1

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı çalışanlarının kreş sorunu nihayet 
bitiyor.  ASBP’den sorumlu Ankara 3 Nolu Şubemizi bu konuda giri-
şimlerde bulunmuş ve çalışanların bu haklı talepleri sayın müsteşara 
iletilmişti.  Sayın müsteşarla yapılan görüşmede ileriye dönük mekan 
tespiti edildiğinde çalışanların çocukları için kreş sözü verilmişti.
2017  Ocak ayında Gazi Mahallesi’ndeki Çocuk Koordinasyon Merke-
zi yanındaki ek bina kreş olarak hizmet vermeye başlayacaktır. 
Tüm Bakanlık çalışanlarına hayırlı olsun.
Başbakanlığın kamu çalışanlara kreş hizmeti verilmesi için açık ge-
nelgesi olduğu halde kurumlar bu konuda gereken hassasiyeti göster-
memektedirler. Ne yazık ki mevzuatta yapılan düzenlemeler hayata 
geçmemektedir.  Böyle olunca da kamu çalışanları için kreş ciddi ve 
çözülmesi gereken bir sorun olarak beklemektedirler.  Kamu çalışanla-
rının kreş ihtiyacının karşılanması için acil çalışmalar yapılmalıdır.

ASPB’de girişimimiz sonuç 
verdi, kreş açılıyor...
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SERVİSLER PERSONEL EKSİKLİĞİ 
NEDENİYLE KAPALI!
74 bin 553 çalışanın görev yaptığı üni-
versite hastanelerinde yaşanan personel 
eksikliği sağlık hizmetlerini aksatan bir 
duruma geldi. Başta hemşire eksikliği 
olmak üzere sağlık çalışanlarının yeter-
siz istihdamı, hem çalışanların iş yükünü 
ağırlaştırmakta hem de sağlık hizmetleri-
nin yürütülmesinde engel olmakta. 
Birçok üniversite hastanesinde bazı ser-
visler ve yatak personel eksikliği nede-
niyle kapatılmış durumda.  
Yapılan anketlere göre üniversite hasta-
nelerinin deki çalışanların yüzde 78’i iş 
yükümüz fazla diyor. İş yükümüz az di-
yenlerin oranı ise yüzde 1. 
 
DAHA FAZLA SAYIDA PERSONEL 
ALIMI YAPILMALI...
Sorunun çözümü için öncelikle gerek 
YÖK’ün gerekse üniversitelerin Devlet 
Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlı-
ğı ile yapacağı görüşmeler neticesi her 
bir üniversite hastanesi için daha fazla 
sayıda personel alımı yapılması gerek-
mektedir. 
 
HER BİR ÜNİVERSİTE ACİL 
ÖNLEMLER ALMALI...
Daha fazla sayıda kadro alımı yapılması 
sonucu üniversite hastanelerindeki çalı-
şan eksikliği giderilebilecektir. 
Üniversite hastanelerinde bugün itiba-
riyle neredeyse 2-3 kişinin yapacağı bir 
iş bir kişiye yüklenmesi sonucu kaliteli 
bir sağlık hizmetinin oluşamaması ya-
nında çalışanların daha fazla yorulması 
ve angarya işler yapması sonucu ortaya 
çıkmaktadır. 
Her bir üniversitenin bu konuda acilen 
önlemler alarak çalışan sayılarını arttır-
ması ve iş bölümü açısından yeni düzen-
lemelere gitmesi gerekmektedir. 

Başta hemşire 
eksikliği olmak 
üzere sağlık çalı-
şanlarının yetersiz 
istihdamı, hem 
çalışanların iş yü-
künü ağırlaştırmak-
ta hem de sağlık 
hizmetlerinin 
yürütülmesine 
engel oluyor. 

ÜNİVERSİTE 

hastanelerinde 
personel 

eksikliğine

Acil çözüm 
bulunmalı!

Türkiye Kamu-Sen tara-
fından yapılan başvuruda 
657’de memura üç aya 
kadar refakat izni verile-
bileceği ve gerektiğinde 
bunun üç ay daha uza-
tılabileceğinin yer aldığı 
hatırlatılarak İlgili hüküm, 
sadece sınırlı halleri dü-
zenlemekte olduğu belir-
tildi.
Başvuruda refakati uy-
gundur, refakati zorunlu-
dur gibi ifadeleri içeren 
tek hekim veya sağlık ku-
rulu raporlarına istinaden 
devlet memurunun söz 
konusu kişilere refakat 
edip edemeyeceği karı-
şıklığı olduğu vurgulandı. 
Devlet memurunun görev 
yaptığı yerdeki tıbbi ye-
tersizlikler sebebiyle bak-
makla yükümlü olduğu 
kişilerin tedavi amacıyla 
il dışına sevk edilmeleri 
halinde söz konusu kişi-
lere refakat eden devlet 
memurlarına refakat izni 
verilip verilmeyeceğine, 
bu nedenle izinli sayılıp 
sayılmayacağı  hususun-

da bir hükme yer verilme-
diğine dikkat çekildi. 

GÜNDELİK VE YOL 
GİDERLERİ 
ÖDENEĞİ...

Başvuruda ayrıca söz ko-
nusu durumda refakatçi 
olan devlet memuruna 
5510 Sayılı Kanunu’nun 
65. Maddesine göre 
gündelik ve yol giderleri 
ödeneceği hükme bağ-
landığı, ancak fiili olarak 
gerçekleşen bu durum 
karşısın da refakat izini ile 
ilgili bir düzenleme yapıl-
madığı belirtildi. 
 

KARIŞIKLIĞIN 
GİDERİLMESİ 
TALEP EDİLDİ

Yaşanan bu karmaşa-
nın kamu kurum ve ku-
ruluşlarında refakat izni 
kullanmak isteyen kamu 
görevlilerinin mazeret 
izni ya da yıllık izin uy-
gulaması ile bu hakkını 
yerine getirememesine 
neden olduğunu belirtil-
di.  Bu hakkın kullanımı 
ile ilgili olarak ortaya çı-
kan ve son derece hayati 
bir önem taşıyan sosyal 
bir konudaki karışıklığın 
giderilmesi talep edildi. 

Refakat izni için Çalışma 
Bakanlığı’na başvuru...

Türkiye Kamu-Sen, memurların refakat iznine ilişkin karışıklığın 
giderilmesi amacıyla Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na başvurdu.

SANAT... mİzAh... KÜLTÜR... edebiyat

Çok gizli şeker!!

Photoshop lazım...

112 oyun değildir!

Lütfen gereksiz yere 112 acil hattını 

meşgul etmeyin.

birHATIRLATMA...
Ameliyatta çıkardığı taşları koleksiyon yaptı 
muayenehanesinde sergiliyor...

Hatay’da bir üroloji uzmanı, 33 yıldır 
hastalarının böbrek veya idrar yollarından 
çıkarttığı taşlardan oluşturduğu koleksiyo-
nunu, muayenehanesinde sergiliyor. (AA)

MESLEKİ TUTKU...

Akıl hastanesini gezen sağlık 
bakanı bir hastanın yanına 
yaklaşmış. 
Hasta ona bakmış, 
- Yeni mi düştün?. 
- Hayır, ben sağlık bakanıyım. 
Buraya sizleri ziyaret etmek 
için geldim... 
- Heh he...

Heh he...

Hastanın biri fıtık ameliyatı olacak. Anestezi ve-
rip ameliyat masasına yatırıyorlar. Hastanın fıtık 
ameliyatının başlaması için üzerindeki eşyalar 
çıkartılınca ameliyat bölgesine yapıştırılan bir 
not dikkat çeker: “Fıtığım sağ taraftadır. Hayırlı 
başarılı ameliyatlar.”

Gerçek bir olay...

Temel doktora gitmiş. 
“Hastayım doktor, çok hasta-
yim, vücudumun her yeri ağ-
rıyor, nereme dokunsam sızım 
sızım sızlıyor, dökülüyor...”
Doktor, “Nasıl hastalık o, tüm 
vücudunu saran, ağrıtan?”
Temel parmağının ucuyla ka-
fasına dokunmuş. “Ay ayay...” 
Sonra göğsüne parmağını 
basmış ve yine acıyla bağırmış. 
Sonra beline, yine acıdan allak 
bullak olmuş, sonra bacakları-
na... Temel parmağını neresine 
dokundursa ağrıyla irkiliyor-
muş... Doktor daha fazla daya-
namamış, “Bak oğlum senin 
parmağın kırık...”

Bu nasıl hastalık!

Karadeniz’de KKM merkez 
ekiplerinden 

birine merkezde bir vaka verilir. 
Vaka

“senkop” olarak söylenir. 
Ekip vaka adresine ulaştığında ilk önce 

“Hasta nerede?” diye 
sorulduğunda “Kucakta getiriliyor.” 

demişler. Arkadaşlarda
“Kaldırmayın biz gelelim bakalım,” 

demeye kalmadan kucakta gelenin
köpek olduğunu görmüşler. 

“Biz hayvana nasıl müdahale edeceğiz?”
diyemeden “Köpek ayağından vuruldu, 

pansuman yapın.” demişler.
Ekip önce bırakıp gitmek istemiş fakat 

sıkıntılı bir bölge olduğu için
gidememişler ve müdahalede 

bulunup yaraya 
pansuman yapmışlar.

Bir garip
VAKA...

Gereksiz 
ilaç ‘ilaç’ 
değildir.



Yüreğimizde ne varsa
Yolumuzda da o var...
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